РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

                                                Р Е Ш Е Н И Е

 13 ноября   2018 г.                                                                                           № 69
р.п. Тальменка
О повестке дня  двенадцатой   сессии
Совета депутатов Тальменского
поссовета седьмого созыва
         В соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов, статьей 38 Устава муниципального образования Тальменский поссовет Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить повестку дня двенадцатой сессии Совета депутатов Тальменского поссовета седьмого созыва, включив следующие вопросы:
	1
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Тальменского поссовета  №38 от 20.12.2017г «О бюджете Тальменского поссовета на 2018 год»

	2
	Об исполнении бюджета  Тальменского поссовета за 9 месяцев 2018 года

	3
	О ходе формирования бюджета Администрации Тальменского поссовета

	4
	Об учреждении муниципального казенного предприятия «Тальменское предприятие по благоустройству и развитию »

	5
	О ликвидации Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

	6
	Информация председателя Совета ветеранов Тальменского поссовета

	7
	Информация заместителя главы Администрации Тальменского поссовета

	8
	Информация главы Администрации Тальменского поссовета

2. План работы Совета депутатов Тальменского поссовета седьмого  созыва:
	№ п/п
	Вопросы повестки дня сессии
	Докладчик
	Время

	1
	2
	3
	4

	1
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Тальменского поссовета  №38 от 20.12.2017г «О бюджете Тальменского поссовета на 2018 год»
	Гл. бухгалтер
Л.Е. Вертегел
	14-00-14-05
(5мин.)

	2
	Об исполнении бюджета  Тальменского поссовета за 9 месяцев 2018 года
	Гл. бухгалтер
Л.Е. Вертегел
по доходам
Черепанова М.А.

	14-05-14-15
(10 мин.)

	3
	О ходе формирования бюджета Администрации Тальменского поссовета
	Гл. бухгалтер
Л.Е. Вертегел

	14-15-14-25
(10 мин)

	4
	Об учреждении муниципального казенного предприятия «Тальменское предприятие по благоустройству и развитию »
	Юрист поссовета Груздев А.В.
	14-25-14-30
(5мин)

	5
	О ликвидации Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края
	Юрист поссовета Груздев А.В.
	14-30-14-35
(5 мин)

	6
	Информация председателя Совета ветеранов Тальменского поссовета
	Слесаренко Т.А.

14-35-14-40
(5 мин)

	7
	Информация заместителя главы Администрации Тальменского поссовета
	Денежкина Н.В.
	14-40-14-45 (5 мин)

	8
	Информация главы Администрации Тальменского поссовета
	Одиноков Ю.С.
	14-45-15-00
(15 мин)

	Подведение итогов

	ИТОГО:

	 1 час

 Заместитель главы  поссовета                                                         Е.П. Зарубин
[bookmark: _GoBack]